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[ PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. [Opis [Naziv [ ol [miesto ID_ [Naziv Iznos |
[ 02.04.2024. [Ulazni racun-237 [MILENIJ HOTELI D.O.O. | 78796880101 [OPATIIA [ 3213 [STRUENO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA [ 500,00
[ 04.04.2024. [Ulazni racun-198 |HEP OPSKRBAd.0.0. | 63073332379 [zagreb ] [ 3223 [ENERGIA [ 1.128,84]
[ 04.04.2024. [Ulazni ragun-197 [HEP ELEKTRA d.0.0. | 43965974818 [ZAGREB : | 3223 [ENERGWA | 1.384,12]
[ 04.04.2024. [Ulazni ragun-193 |[HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA [ 1.871,02]
[ 04.04.2024. [Ulazni ragun-192 |HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA | 2.678,51]
| 04.04.2024. [Ulazni raéun-194 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA _ 46,63
| 04.04.2024. Ulazni raéun-251 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |ZAGREB i | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 130,19
[ 04.04.2024. [Ulazni ratun-253 [BAUHAUS- ZAGREB | 71642207963 |ZAGREB | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 34,94 |
[ 04.04.2024_ [Ulazni racun-252 |BAUHAUS- ZAGREB | 71642207963 [ZAGREB | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 143,86
[ 04.04.2024. [Ulazni raéun-254 |[koNzUM | 29955634500 [SESVETSKIKRALJEVE] 3293 |REPREZENTACIJA [ 18,65
[ 05.04.2024, [Ulazni raéun-227 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 66,15
| 05.04.2024. [Ulazni racun-226 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 27,83 |
[ 05.04.2024_ [Ulazni raéun-229 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 339,32
[ 05.04.2024. [Ulazni racun-228 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 34,91 |
[ 05.04.2024. [Ulazni raéun-247 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB, | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 434,68
[ 05.04.2024. [Ulazni ragun-249 |DUBROVNIK SUN d.o.0. | 60174672203 [Dubrovnik [ 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 10,00 |
[ 05.04.2024. [Ulazni raéun-248 |DUBROVNIK SUN d.o.0. | 60174672203 [Dubrovnik [ 3213 [STRUENO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA _ 10,00]
[ 05.04.2024. [Ulazni racun-245 |AKD-zASTITAD.O.O. | 09253797076 [10000 ZAGREE, | 3233 [OSTALE USLUGE | 99,20
[ 05.04.2024. [Uiazni ragun-2a0 [Optimus Lab d.o.0. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 120,00 |
[ 05.04.2024. [Ulazni racun-242 [Tehnoinvest Zagreb d.o.0. | 90487555284 |Zagreb | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 16,56 |
[ 05.04.2024_ [Ulazni ragun-243 [Simply Clever d.0.0 za trgovinu i usluge | 65019194525 [10000 ZAGRES. | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 83,61
[ 05.04.2024_ [Ulazni ragun-244 [Simply Clever d.0.0 za trgovinu i usluge | 65019194525 [10000 ZAGRES, | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 149,50 |
[ 05.04.2024. [Ulazni radun-230 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 68,43 |
{ 05.04.2024_ [Ulazni racun-238 [VINDIJAD.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 411,94]
| 05.04.2024_ [Ulazni ragun-246 |Zac - Jeloveki - 95 d.o.o. | 87190278781 [10363 Belovar . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 318,31
[ 05.04.2024. [E-TEHNIGARI 02/2024 [ [ | ; | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 5.92|
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB  Imiesto D [Naziv Iznos
| 05.04.2024_|E-TERNIZAR) 0272008 I I [ |_3287 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 12,57
05.04.2024. |E-TEHNIGART 0272024 | I | | 3287 [INTELEKTUALNE] OSOBNE USLUGE | 40,68
| 05.04.2024. [E-TERNIGAR] 02/2024 [ [ [ | 3237 [INTELEKTUALNE 1 0SOBNE USLUGE [ 4,44
06.04.2024. |Ulazni ragun-279 |BAUHAUS- ZAGREB | 71642207983 |zAGREB | 3224 [mMATERIIAL| DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZAV| 137,95
[[08.04.2024, [Ulazni ragun-250 [STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU | 22597784145 [zAGREB |__3257  [INTELEKTUALNE] OSOBNE USLUGE | 546,61
-04.2024, i [FINA | 85821130368 [ZAGRER | 3238 [RAGUNALNE USLUGE [ 1,66]
[TELEMACH HRVATSKA d o0, | 70133616033 [ZAGRER | 3231 Jusiuee TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 47,12]
[TELEMACH HRVATSKA d.o.o. | 70133616033 [ZAGRER ; | 3231 [usiuce TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 28,16]
|HRVATSKA RADIOTELEVIZIIA | 68419124305 [PRISAVLIE 3 . | 3205 [PRISTOJBE] NAKNADE [ 10,62]
[PAN-PEK d.0 0, | 58203211502 |zaGREB |__3222° [MATERIALI SIROVINE | 238,50 |
[VINDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 415,13]
[NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 [ZAGRER |__3221 [UREDSKI MATERIIALT OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 130,39 ]
[METRO | 38016445738 [SEsveTE | 3224 |MATERIAL I DIELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 201,45 ]
[BAUHAUS- ZAGREB | 71642207963 [ZAGREB | 3224 [MATERIAL] DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 30,30
[CROMOVENS D.0.0. ZA TROGOVINU | 84867495398 [22000 SIBENIK ; | 3213 [STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 600,00 |
[PRIVREDNA BANKA ZAGRES | 025356997732 [ZAGRER | 3431 [BANKARSKE UsLUGE] USLUGE PLATNOG PROMETA [ 164,26 |
11.04.2024. [BORAVAK 03/2024 [ | ] |__3151 " [Nema Konta Na Odabranoj Razim [ 1.130,32]
[[11.042024._[BORAVAK 0372005 ] [ ] |__3151 [ Nema Konta Na Odabrang) Razim _ 376,78 |
| 1.04.2024._[BORAVAK 0372024 I _ I |__3141 " TNema Konta Na Odabranc; Razin [ 859,39
11.04.2024. [BORAVAK 03/2024 F [ ] [ 3111 [PLACE zA REDOVAN RAD _ 5.169,01]
[ 11.04.2024._[BORAVAK 037202 ] [ I | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ ZARAD NA TERERU] ODVOJENI Z1] 149,69
| 11042024 [BORAVAK 0372024 I _ I |_3122 TNema Konta Na Odabrancj Razin [ 107,63
11.04.2024. [BORAVAK 03/2022 | [ | | 3162 [Nema Konta Na Odabranaj Razini [ 929,23 ]
[ 11.04.2024. [UOR 0372002 I _ I | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 253,14]
[[11.04.2024_TUOR 0372026 I I [ |_3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razin I 174,09
.2024. [ | I | 3141 [Nema Konta Na Odabrano] Razini I 12,67
| 11.04.2024. [UOR 03/2022 [ I I | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 3.041,69]
11.04.2024. [UOR 03/2024 [ | | [ 3212 [NAKNADE za PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN] z 208,77
11.04.2024. |UOR 03/2024 [ [ I | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 226,56
| 11.04.2024. [UOR 0372024 [ _ [ | 3162 [NemaKonta Na Odabranoj Razini [ 574,47
[ 11.04.2024. TTUR 0272024 cEsAR I [ _ | 3721 [NAKNADE GRADANIMA I KUGANSTVINA U NOVCU [ 172,80]
[ 11.04.2024. [TUR 0272024 KATANEG [ [ [ | 3721 |NAKNADE GRABANIMA T KUGANSTVINA U NOVCU [ 203,65]
| 11.04.2024. [TUR 02/2024 VUuIG [ [ [ | 3721 [NAKNADE GRADANIVA] KUCANSTVIMA U NOVCU [ 107,52
[(1.04.202¢_[TUR 0272022 WERHAS [ ] [ | 3721 [NAKNADE GRADANIMAT KUGANSTVIAG NOVCU [ 9143
[(12.04.2024. [BoRAVAK PLAGA ZANJENE 03/2024 I ] _ | 3151 [Nema Konta Na Odabrancj Razin [ 94,06]
[ 12.04.2024. [BORAVAK PLAGA ZAMJENE 03/2024 [ I [ [ 31517 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 31,35
[[12.04.2024_[BORAVAK PLAGA ZAWIENE 03/2024 [ I ] |_3141 " [Nema Konta Na Odabranc Razin _ 114,90]
: [ I | | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 386,83]
T I [ | 3162 [Nema Konta Na Odabrana] Razin [ 103,47]
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | o [miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 12.04.2024. [EU 03/2024 [ [ I | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 135,08 |
[ 12.04.2024. [EU 03/2024 [ [ | ; | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 45,03
[ 12.04.2024. [EU 0372024 | [ [ ; | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 32,09
[ 12.04.2024. [EU 0372024 _ [ _ [ 3111 [PLACE zA REDOVAN RAD _ 688,35 |
[ 12.04.2024. [EU 0372024 [ | | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 106,28 |
[ 12.04.2024. [EU 0372024 _ [ [ ) [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 148,59 |
[ 15.04.2024. [Ulazni ragun-285 [MAKROMIKRO GRUPA | 50467974870 [ZAGREB ; | 4221 JUREDSKA OPREMA I NAMJESTAJ | 853,30 |
[15.04.2024. [Ulazni raéun-284 [TEHIT D.O.0. | 25080409407 [SLOVENJ GRADEC SL{ 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ [ 724,16
[ 16.04.2024. [Ulazni ragun-286 |STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 141,31]
[ 16.04.2024_ [Ulazni racun-275 |STRIDON-PROMET d.o.0. [ 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 21,44
[ 16.04.2024. [Ulazni ragun-257 |STRIDON-PROMET d.c.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,53 ]
[ 16.04.2024. JUlazni ragun-256 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 287,49 |
[ 16.04.2024. [Ulazni racun-271 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 172,28
| 16.04.2024. [Ulazni ratun-288 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB ; | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 4548|
[ 16.04.2024. [Ulazni ragun-287 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB i | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 82,50
[ 16.04.2024. [Ulazni racun-293 [AGRODALM D.O.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 65,28 |
[ 16.04.2024. [Ulazni ragun-267 [IGO-MAT d.o.o. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 113,40
| 16.04.2024. [Ulazni raéun-289 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 10000 ZAGREB, | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 52,08
| 16.04.2024. Ulazni racun-292 |CAZMATRANS-PUTNIEKAAGENCIJA d.0.0. | 87679956140 |10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE [ 500,00 |
[ 16.04.2024. [Ulazni racun-268 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 16.04.2024. [Ulazni ratun-265 |[AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.0.0. | 90174095121 [HR-10360 SESVETE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 106,20 |
[ 16.04.2024. [Ulazni ratun273 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 [ZAGREB i | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 49,78]
[ 16.04.2024. [Ulazni ratun-274 [HP - HRVATSKA PO3TA | 87311810356 [ZAGREB _ | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 40,43 ]
[ 16.04.2024_ [Ulazni racun-276 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 [ZAGREB ; | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 62,55
[ 16.04.2024. [Ulazni ragun-277 [VODOOPSKREA | ODVODNJA D.0O.0. | 83416546499 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 177,62
| 23.04.2024. [Ulazni raéun-291 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 251,56 |
[ 23.04.2024. [Ulazni racun-290 |STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 15,45
[ 23.04.2024. [Utazni racun-295 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB _ | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 75,60
[ 23.04.2024. [Ulazni raéun-302 [IGO-MAT d.o.c. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIALI SIROVINE | 52,96 |
| 23.04.2024. [Ulazni raéun-294 |Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE _ 53,88
[ 23.04.2024. [Ulazni raéun-298 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB, | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 89,12]
[ 23.04.2024. [Ulazni raéun-301 [KONEIE d.o.0. | 16156139441 [10000 Zagreb . | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 720,10]
[ 23.04.2024. [Ulazni raéun-297 [MAGTEH D.C.0. | 56295205765 [VELIKA MLAKA . | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIISKOG ODRZAVANJA | 71,50
[ 23.04.2024. [Ulazni raéun-296 [NILA MEDIA GRUPA, DRUSTVO S OGRANICI 83572273882 | 10000 ZAGREB, | 3222 |MATERIJALISIROVINE [ 1.126,88 |
[ 23.04.2024. [TUR 03/2024 _ [ | ; | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU [ 172,80
[ 23.04.2024. [TUR 03/2024 | [ [ | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 229,10]
[ 23.04.2024. [TUR 03/2024 [ [ | | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU _ 114,24
[ 23.04.2024. [TUR 03/2024 [ [ _ . | 3721 [NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 91,43 |
[ 24.04.2024. [Ulazni racun-305 |[CROMOVENS D.0.0. ZA TROGOVINU | 84867495398 [22000 SIBENIK | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 600,00 |
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| PRIMATELJ
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[ OB [mjesto ID  [Naziv

Iznos |

[DUNFPROMET | 62893080600 [ZAGRER | 3221 Jurebsw MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHOD] 230,63]
Zo dizajn, obrt za usluge | 83736392368 10000 Zagreb | 3221 Jurepsk MATERIJAL | OSTALI MATERIALNI RASHOD] 1.484,00]

[STRIDON-PROMET d.o0. | 50403201385 [DUGO SELG ; | =222 [MATERIJAL | SIROVINE 211,30
[STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO ., | 3222 [MATERWAL] SIROVINE 35,03]
[IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 10432 Bregana . | 3222 [MATERUAL TSIROVINE 27,83]
Ledo plus d.o.o, | 07179054100 [10000 Zagrep | | 3222 [MATERWAL| SIROVINE 54,25]
|ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGRER | 3222 [mATERIAL] SIROVINE 31,24]
_[IGO-MAT a0, | 55662000497 [10432 Bregana _ | 3222 [MATERWAL I SiROvINE 267,12
AGRODALM D.0.0. | 80648374262 |zAGREB .| @222 [MATERIAL I SIROVINE 83,70
NARODNE NOVINE d.d, | 64546068176 |ZAGREB | 3221 [urEDSK MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 40.00]
|ZAGREBAGKE PERARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGRER | 3222 [mATERIALT SIROVINE 54,94 ]

_|zAcREBAGK ELEKTRICNI TRAMVAJ 144,30

| 58203211582 [ZAGRER | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 383,43

| 61452840082 |zaGrEB . [ 3235 [usiuce PROMIDZBE | INFORMIRANJA 141,12

| 16156139441 [ 10000 Zagreb . | 3232 [usLuce TEKUCEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA 1.023,88

| 67001695549 |2AGREB | 3238 [RAGUNALNE USLUGE

| 82031999504 |zAGREB . [ 3231 ustuce TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

3.753,33 _

| 07406857929 |ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

RIJAL ZA NASTAVU 1 RAZRED

[ | : | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI

30.04.2024. Isplatnica-109 PN 48 MIHOCI

30.04.2024. Isplatnica-109 PN 48 MIHOC!I

30.04.2024. |Isplatnica-110 Pn 52 KLISANIN

[
[
_
|
|
|
[
[
|
|
[
| 82031999604 |zaGREB . | 3231 _cm_.:mmqm_.mwoz} POSTE | PRIJEVOZA |
[
|
[
|
_
|
*
_
|
|
[
|
_

11,38
| | .| 3211 [SLUZBENA PUTOVANGA 30,00]
] | | 3214 [ostaie NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 193,00
| [ | 3211 [sLuZBena PUTOVANJA 30,00]
[ ] | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA 30,00]
I [ |_3211_ [sLuZBENAPUTOVANIA 90,00
| [ | 3211 [siuZsena PUTOVANJA 90,00
| | ] 15,83
[ [ | 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIVA 360]
| |_3211 | SLUZBENA PUTOVANIA 30,00
] [ 3211 [siuzeena PUTOVANJA

om0]

30.04.2024. [isplatnica-121 PN 57 KRAJNOVIG

| 30.04.2024, | Isplatnica-122 PN 58 MILOSEVIG

30.04.2024. [is platnica-123 PR

[ 30.04.202¢_[isplatnica124 PN 59 GORUPEC

( 30.04.2024_[isplatnica-125 MIRELA KOTIZACIJA ZA Kz |

30.04.2024. Isplatnica-127 GORDANA KOTIZACIJA ZAKZS

30.04.2024.

Ispiatnica-141 PN 65 NIVES URSA |

3211 [SLUZBENA PUTOVANJA

3222 |[MATERWAL | SIROVINE ]
|
| [
| [
] | [ 3211 [sluZeena PUTOVANJA [ 30,00]
I [ |__3211 [sluZeEna PUTOVANJA [ 30,00]
[ [ | 3211 [sLuZBEna PUTOVANJA ] 90,00]
[ ] | | 3211 [SLuZBENA PUTOVANJA [ 90,00 |
[ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANIA [ 90,00
INTANJE TINA MONOGRAFIJA | [ | [ 3221 JurEDSKS MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD] ] 20,02
] ] [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 120,00
[ [ | 3213 [sTRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 10,00
[ | | | 3213 [sTRuGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA [ 10,00]
[ _ | _

30,00]




_ PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. [Opis [Naziv | oB [mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 30.04.2024. [isplatnica-128 NAMIRNICE EKO DAN [ [ _ | 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 69.43
(30.04.2024. [isplatnica-139 PRTENJAGA PN 67 [ _ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 36,00
[ 30.04.2024. [isplatnica-140 PRTENJAGA PN 66 [ | [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 36,00 |
[ 30.04.2024. [isplatnica-142 MONOGRAFIJA TINA | [ _ | 3293 [REPREZENTACIA [ 13,00]

30.04.2024. |Isplatnica-143 MINIPOLIS ULAZNICA IZLET ZADWETE 2A | [ [ | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 37,70
[(30.04.2024.Isplatnica-144 MATERIJAL ZA ODRZAVANJE OBJEKTA _ [ [ | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 22,45 |
[ 80.04.2024. [isplatnica-145 PN 66 IVICA BOZINOVIC | | [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 3,60/
[ 30.04.2024. [isplatnica-146 pn 67 prienjaca nakon povratka | [ [ | 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 31,08

30.04.2024. |Isplatnica-147 PN 66 TURKOVIC NAKON POVRATKA _ [ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 31,06]
[ 30.04.2024. ispiatnica-148 REPREZENTACIJA COVID | | [ | 3203 [REPREZENTACLA [ 3,20]
[ 30.04.2024. [isplatnica-149 KABEL ZA PRINTERE [ [ [ | 3224 [MATERIAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA\] 10,33]
[ 30.04.2024. [Isplatnica-150 POTR. MAT ZA ODRZAVANJE OBJEKTA _ [ [ | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAN| 9.58]
 30.04.2024. [Isplatnica-151 pn 63 OLIVER KAUFLAND [ [ [ | 3214  [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 3,60]
[ 30.04.2024. Jisplatnica-152 POSTA BRZOJAV | | [ | 3434 [OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI _ 6,74
[ 30.04.2024. [isplatnica-153 UREDSKI MATERIJAL [ [ [ [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 21,19]
[ 30.04.2024. [isplatnica-154 PN 70 OPAGAK OLIVER [ [ | | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 20,20
[ 30.04.2024. [isplatnica-155 PN 71 BATINIC | [ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 48,00 |
[ 30.04.2024. [isplatnica-156 PN 72 OSLAKOVIC [ [ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 48,00
(30.04.2024. [isplatnica-157 VIJENAC ZA GROBLJE _ [ [ | 3209 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 50,00
| 30.04.2024. JIsplatnica-158 DAN SKOLE | _ | [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 10,19 |

30.04.2024. |Isplatnica-158 PN 73 IVICA [ [ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 3,60

| Ukupno: |

45.237,90}

Stranica: 5/5




